
    ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.124.2023 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  30 czerwca  2023 r. 
 

w  sprawie  dokonania  zmian  w  planie  finansowym dochodów  i  wydatków  budżetu  Gminy  

  Gogolin na  2023  rok 
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) oraz art. 257 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1747, 1079, 1768, 1725, 1964 i 2414 z 2023 r. poz. 412, 

658 i 803)  zarządzam, co następuje:  
 

§  1.  Stosownie do Zarządzenie Nr Or.I.0050.123.2023 z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie dokonania 

zmian budżetu Gminy Gogolin na 2023 rok, dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków 

Gminy Gogolin na 2023 rok. 
 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    dochodów     w kwocie   201 699,04 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie          80 000 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   w kwocie          80 000 zł 

§ 2030 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  

związków powiatowo-gminnych)   w kwocie          80 000 zł 

Zadania zlecone 

Dział 801 Oświata i wychowanie     w kwocie   121 699,04 zł 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych     w kwocie  121 699,04 zł 

§  2010    Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie(związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami  w kwocie  121 699,04 zł; 

 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie    17 000,83 zł 
w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 801 Oświata i wychowanie      w kwocie    17 000,83 zł 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych     w kwocie    17 000,83 zł 

§ 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych      w kwocie    15 795,92 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    w kwocie      1 204,91 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 2   w  Gogolinie 

 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie    34 359,23 zł 
w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 801 Oświata i wychowanie      w kwocie    34 359,23 zł 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych     w kwocie    34 359,23 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   w kwocie    34 359,23 zł. 



 2 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  Nr 3   w  Gogolinie 

 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie    38 552,94 zł 
w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 801 Oświata i wychowanie      w kwocie    38 552,94 zł 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych     w kwocie    38 552,94 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   w kwocie    38 552,94 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Malni 

 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie     15 151,24 zł 
w tym:  

Zadania zlecone 

Dział 801 Oświata i wychowanie      w kwocie    15 151,24 zł 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych     w kwocie    15 151,24 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   w kwocie    15 151,24 zł. 

 

B. Oświata – Publiczna  Szkoła  Podstawowa  w  Kamieniu Śląskim 

 

1)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków     w kwocie    96 634,80 zł 
w tym:  

Zadania własne 

Dział 801 Oświata i wychowanie      w kwocie         80 000 zł 

Rozdział 80148 Stołówki szkolne i przedszkolne    w kwocie         80 000 zł 

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia    w kwocie         80 000 zł 

 

Zadania zlecone 

Dział 801 Oświata i wychowanie      w kwocie    16 634,80 zł 

Rozdział 80153 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu 

do podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych     w kwocie    16 634,80 zł 

§ 4240 Zakup środków dydaktycznych i książek   w kwocie    16 634,80 zł. 

 

 

 

§  2.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

. 


